
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.03.2024 №A-2800

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Подарок на 8 Марта», посвященного 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Подарок на 8 Марта», посвященного Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бровкин 
Артём

Малышева 
Светлана 
Николаевна

В. Коровицын "Мама" 1 место ДП-2800-
104251

2 Щербакова 
Дарья

Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

Цветное настроение 2 место ДП-2800-
104378

3 Самгин 
Максим

Самгина 
Александра 
Александровна

Весеннее настроение 1 место ДП-2800-
104464

4 Умарова 
Асене

Сунко Татьяна 
Александровна Любимой мамочке 2 место ДП-2800-

104510

5 Велиев 
Рамазан

Сунко Татьяна 
Александровна Картинка для любимой 1 место ДП-2800-

104511

6 Трушникова 
Алиса

Ермолаева 
Мария 
Николаевна

Подарок маме 1 место ДП-2800-
104574

7 Кулик Дарья
Малышева 
Надежда 
Юрьевна

"Весенний букет" 1 место ДП-2800-
104582



8 Группа 1 
"Топтыжки" Градова А. А. Цветы для мамы 1 место ДП-2800-

104599

9 Батурина 
Есения

Якимова Елена 
Федоровна Милой мамочке 2 место ДП-2800-

104615

10 Джолохава 
Виктория

Балакина 
Елена 
Сергеевна

Цветы для мамы 2 место ДП-2800-
104638

11 Саакян 
Ангелина

Полосина 
Галина 
Владимировна

Подарок маме 2 место ДП-2800-
104641

12 Ламонова 
Екатерина

Светлана 
Валентиновна 
Баранова

У. Гиллок "Тарантелла" 1 место ДП-2800-
104648

13 Акимова Ева
Никонорова 
Ирина 
Евгеньевна

«С 8 марта» 1 место ДП-2800-
104660

14 Лысенко 
Артём

Аракелян 
Элеонора 
Самсоновна

Ваза для мамочки 1 место ДП-2800-
104661

15 Байбулатова 
Милана

Сырова Лариса 
Анатольевна "Сердечко мамочке в подарок" 1 место ДП-2800-

104703

16 Денисов 
Тихон

Плахотина 
Любовь 
Васильевна

Белые ромашки соберу, нарву. На 8 
марта маме подарю". 1 место ДП-2800-

104730

17 Третьяков 
Владимир

Герасимова 
Екатерина 
Владимировна

«Корзинка для мамы» 1 место ДП-2800-
104731

18 Степченко. 
Анна

Дубская. 
Татьяна 
Георгиевна

Ирисы 1 место ДП-2800-
104739

19 Акулякова 
Аделина

Костик Ольга 
Владимировна "Букетик для мамы" 2 место ДП-2800-

104762

20 Костицын 
Артем

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Поздравляю с праздником! 2 место ДП-2800-
104798

21 Скворцова 
София

Казарян Женик 
Оганесовна "Фоторамка для мамы" 1 место ДП-2800-

104818

22 Исрафилова 
Тамила

Казарян Женик 
Оганесовна "Брошь для мамы" 2 место ДП-2800-

104819

23 Уракова 
Полина

Блинова Ольга 
Владимировна " Цветочки для мамочки" 1 место ДП-2800-

104828

24 Летунова 
Валерия

Холостова 
Светлана 
Александровна

вдохновение 1 место ДП-2800-
104843



25 Презент
Семёнова 
Ольга 
Георгиевна

Мама 2 место ДП-2800-
104853

26 Айрапетян 
Вероника

Башмакова 
Вероника 
Юрьевна

букет для мамы 1 место ДП-2800-
104936

27 Группа 
"Почемучки"

Панакулова 
Жанна 
Измухаметовна

Песня "Молодая бабушка" 1 место ДП-2800-
104944

28 Катунадзе 
Севда

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Для настроения 1 место ДП-2800-
104949

29 Ниязова 
Чичак

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Белоснежка". 1 место ДП-2800-
104950

30 Александров 
Влад

Пирогова 
Лукерья 
Ивановна

Подарок на 8 марта 1 место ДП-2800-
104959

31 Хайдарова 
Амина

Варина 
Татьяна 
Викторовна

"Цветы для любимой мамочки" 1 место ДП-2800-
104973

32 Степанова 
Александра

Ткачёва 
Людмила 
Павловна

"Цветы для мамы" 1 место ДП-2800-
104982

33 Кучелаева 
Дарья Белянина Е.И. "Игольница для мамы" 1 место ДП-2800-

105013

34 Ворошилова 
Ева Белянина Е.И. "Игольница, вышитая 

декоративными швами" 2 место ДП-2800-
105017

35 Петрова 
Аделина

Пуляевская 
Алла 
Витальевна

"Цветы для мамочки моей!" 1 место ДП-2800-
105032

36 Васильев 
Семён

Харюзова 
Виолина 
Евграфовна

"Цветы для мамочки моей!" 1 место ДП-2800-
105033

37 Шуваев 
Артём

Прокофьева 
М.В. "Нежные примулы" 2 место ДП-2800-

105041

38 Мустафина 
Айзиля

Линеенко 
Айгуль 
Саидгараевна

Мамины птенцы 2 место ДП-2800-
105053

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


